
是 否

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

補助永安宮辦理紀念民族英雄

鄭成功復台354週年慶典經費
蘇澳永安宮 蘇澳永安宮 10,000    11,510     無 V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

補助文小四2、3月水電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
4,673     16,183     無             V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣鴻毅志願

服務協會申請瀝青包補路經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

60,000    76,183     無 V

08.2.01.1

農業支出-農業

管理與輔導業

務-農業行政

補助104年蘇澳地區農會辦理

農民節大會
蘇澳地區農會 蘇澳地區農會 40,000    116,183    無 V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

104年度區域衛生掩埋場營運

回饋金-龍德里

蘇澳鎮龍德社區

發展協會

蘇澳鎮龍德社區

發展協會
107,000   223,183    無 V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

104年度區域衛生掩埋場營運

回饋金-頂寮里

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
250,000   473,183    無 V

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標
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宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

- 1/2 -



是 否

處理方式(如未涉

及採購則毋需填

列，如採公開招

標，請填列招標

廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採  購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除

外規定之

民間
補助對象補助事項或用途

工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所104年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

104年度推動資源回收工作計

畫-補助鴻毅志願服務協會辦

理資源回收相關經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

30,000    503,183    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇北社區發展協會辦理慶

祝母親節系列講座

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
10,000    513,183    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣救難協會辦理遷移

會館計畫經費

社團法人宜蘭縣

救難協會

社團法人宜蘭縣

救難協會
40,000    553,183    無 V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

補助文小四4、5月水電費
蘇澳鎮蘇北社區

發展協會

蘇澳鎮蘇北社區

發展協會
5,514     558,697    無 V

合 計 557,187   

填表人：　　　　　　　　　　單位主管：　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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